
Městský úřad Chrudim +420 469 657 111 IDDS: 3y8b2pi

Resselovo náměstí 77 urad@chrudim-city.cz IČ: 00270211

537 16 Chrudim www.chrudim.eu

Stavební odbor

Adresa pracoviště:
Pardubická 67
537 16 Chrudim

Č. j.: CR 074840/2023 STO/Po
Spis. Zn.: CR 046898/2023 STO/Po
Spis. a skart. znak a lhůta: 328.3 A/10
Počet listů: 1
Počet příloh: 0

Vyřizuje: Bc. David Podzemský
Tel: 469657250
E-mail: david.podzemsky@chrudim-city.cz

V Chrudimi dne: 18.9.2023

V E Ř E J N Á V Y H L Á Š K A

SDĚLENÍ

SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ

Účastníci řízení
viz rozdělovník

Stavební odbor Městského úřadu Chrudim, jako stavební úřad věcně příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c)
a § 13 odst. 8 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a místně příslušný podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č.
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), v souladu s ustanovením
§ 36 odst. 3 správního řádu, sděluje účastníkům řízení, že se mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí
v řízení zahájeném dne 31.5.2023 na žádost, kterou podalo

Město Chrudim, IČO 00270211, Resselovo náměstí č.p. 77, Chrudim I, 537 01 Chrudim 1,
zastoupené na základě plné moci Sweco a.s., IČO 26475081, Táborská č.p. 940/31, 140 00 Praha 4-
Nusle

(dále jen "žadatel"), ve věci: Separační dvůr Chrudim, lokalita Chrudim IV,

na pozemcích parc. č. 960/52, 960/60, 960/61, 960/75, 3265 v katastrálním území Chrudim.

Do doplněných podkladů je možné nahlédnout na tomto odkazu https://www.chrudim.eu/portal-
obcana/dokumenty/?cate=odbor-stavebni (www.chrudim.eu - Odbory a oddělení - Odbor stavební -
Dokumenty - Separační dvůr ZS). Případně na Stavebním odboru Městského úřadu Chrudim,
v provozní době úřadu ve dnech pondělí a středa v době od 8,00 do 17,00 hod, na základě telefonické
domluvy.

Po uplynutí 10 dnů ode dne doručení tohoto sdělení správní orgán ve věci rozhodne. Uvedená lhůta se
počítá od posledního dne zveřejnění, tj. od 15ého dne vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který
řízení vede. V této fázi již nelze podávat námitky a připomínky.

Poučení:
Sdělení se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se vzdal
práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí.

Bc. David Podzemský
vedoucí Stavebního odboru

https://www.chrudim.eu/portal-obcana/dokumenty/?cate=odbor-stavebni
https://www.chrudim.eu/portal-obcana/dokumenty/?cate=odbor-stavebni
https://www.chrudim.eu/portal-obcana/dokumenty/?cate=odbor-stavebni
https://www.chrudim.eu/portal-obcana/dokumenty/?cate=odbor-stavebni
https://www.chrudim.eu/portal-obcana/dokumenty/?cate=odbor-stavebni
http://www.chrudim.eu


Č.j. CR 074840/2023 str. 2

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů, a to i způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu (doporučeně do vlastních rukou)
Město Chrudim, Resselovo náměstí č.p. 77, Chrudim I, 537 01 Chrudim 1 zastoupené na základě plné
moci Sweco a.s., IDDS: i2cegr3

sídlo: Táborská č.p. 940/31, 140 00 Praha 4-Nusle
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Hradec Králové, IDDS: uccchjm

sídlo: U Fotochemy č.p. 259, 500 11 Hradec Králové 11
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6

sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
Technické služby Chrudim 2000 spol. s r.o., IDDS: a6p6i78

sídlo: Sečská č.p. 809, Chrudim III, 537 01 Chrudim 1
Vodárenská společnost Chrudim, a.s., IDDS: 3b9gxrh

sídlo: Novoměstská č.p. 626, Chrudim II, 537 01 Chrudim 1

Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu identifikováni v souladu s § 86 odst. 5 stavebního
zákona označením čísla pozemků (veřejnou vyhláškou)
parc. č. 280/1, 325/1, 326/1, 350/3 v katastrálním území Třibřichy, parc. č. 326/3, 416/1, 957/1, 957/6,
960/2, 960/71, 960/76, 960/87, 960/88, 960/89, 960/90, 960/91, 1010, 2742/3, 2746/2, 2746/14, 2926,
2955/1, 3117, 3257, 3262, 3263, 3264, 3266, 3269, 3833 v katastrálním území Chrudim

K vyvěšení na úřední desku
Městský úřad Chrudim, Odbor kanceláře tajemníka, Pardubická č.p. 67, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 1
IV, 537 01 Chrudim 1
Obecní úřad Třibřichy, IDDS: buqb6yb

sídlo: Třibřichy č.p. 10, 537 01 Chrudim 1

Na vědomí
Město Chrudim, Resselovo náměstí č.p. 77, Chrudim I, 537 16 Chrudim 1
Městský úřad Chrudim, Odbor územního plánování a regionálního rozvoje, Pardubická č.p. 67, Chrudim


		2023-09-18T13:03:49+0200
	Bc. David Podzemský
	vedoucí odboru




